LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “OBJEKT SHERBIMI 1 KAT MBI TOKE" , HOTEL VALBONA RESORT, NE VALBONE, TROPOJE.

OBJEKT SHERBIMI 1 KAT MBI TOKE
SIP 788 m*
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Kufiri i pronés

Njolla e objektit
Rruga "Azem Hajdari"
Pedonale

Godinat egzistuese
=)  Hyrja ne parkim

= Hyrja ne godiné

PLANI [ VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:400

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

PAMIE TRE DIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit: (23/3/3: 835 m2 + 23/3/1: 357 m2) =1192 m2

Sipérfaqge e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 788 m2

Siperfaqgja e katit nen toke
Sipérfage e katit perdhe:

Siperfagja e katit mezanine
Sipérfage e ndértimit mbi toke:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Intensiteti i ndértimit:

813 m2
788 m2
198 m2
986 m2

66.1%
0.82

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 7.4 m

Numri | kateve mbi toké: 1
Numri i kateve nén toké: 1

TREGUESIT TEKNIK:

Nr. pasurie 28/3/1 dhe 28/3/3 Zona Kadastrale: 3703

Kufizimet e Prones:

Veri: -28/3/2Lumi i Valbones
Lindje: -28/1

Jug, Peréndim -Rruga Azem Hajdari

Distancat nga kufiri i pronés 28/3/3:

Veri: 0.0m
Lindje 156 m
Jug 0.0m

Peréndim: 4.3 m

Distancat nga aksi i rrugés:
Veri: 94 m

Lindje: 204

Peréndim: 24.2 m

Distancat nga Ndetesat Egzistuese
Veri-Lindje  30.1m
Jug-Peréndim: 21.1m
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Miratuar me Vendim té KKT Nr.15 Daté 28.09.2022

Leje zhvillimi pér objektin: “OBJEKT SHERBIMI 1 KAT
MBI TOKE"

- HOTEL VALBONA RESORT, né Valboné, Tropojé.

Plani i vendosjes sé strukturés sé objektit:
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